ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ВСТРАИВАЕМОГО
ДУХОВОГО ШКАФА, тип: EOEH
EOEH7613B Glossy
EOEH7613W Glossy
EOEH7613B Matt
RU Ver. 01

ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
6
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
EOEH7613B Glossy
E – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
E – ELECTRIC – ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ
O – OVEN – ДУХОВОЙ ШКАФ
H – БУКВЕННОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
76 – ОБЪЕМ 76 л
13 – КОЛ-ВО ОСНОВНЫХ ФУНКЦИЙ
B – BLACK – ЧЕРНОЕ СТЕКЛО
W – WHITE – БЕЛОЕ СТЕКЛО
Glossy – ГЛЯНЦЕВЫЙ
Matt – МАТОВЫЙ